EXH170SM Details PDF
Copyright © 2020 maaasahang distributor ng electronic components.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Address: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas EXH170SM Laird Technologies - Antennas Supplier Laird Technologies - Antennas Distributor
Laird Technologies - Antennas
Ang imahe ay maaaring representasyon. Tingnan ang mga
pagtutukoy para sa mga detalye ng produkto.
NUMERO NG BAHAGI EXH170SM
MANUFACTURER Laird Technologies - Antennas
PAGLALARAWAN RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA MALE
LEAD FREE STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
AVAILABLE ANG DAMI 6530 pcs
DATA SHEET
VSWR 2
PAGWAWAKAS Connector, SMA Male
SERYE EXH
RETURN PAGKAWALA -
POWER - MAX 50W
PACKAGING Bulk
BILANG NG MGA BANDA 1
SALALAYAN TYPE Connector Mount
ANG SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD LIBRENG STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
PAPASOK PROTEKSYON -
TAAS (MAX) 10.500" (266.70mm)
PAKINABANG -
DALAS NG SAKLAW 165MHz ~ 170MHz
DALAS NG GRUPO VHF (f < 300 MHz)
DALAS (CENTER / BAND) 167MHz
MGA TAMPOK -
DETALYADONG PAGLALARAWAN 167MHz Whip, Straight RF Antenna 165MHz ~ 170MHz Connector, SMA Male Connector Mount
APLIKASYON -
ANTENNA TYPE Whip, Straight
EXH170SM
Numero ng Bahagi: EXH170SM
Tagagawa / Brand: Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan ng produkto RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA MALE
Mga Datasheet:
Katayuan ng RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stock Kondisyon 6530 pcs stock
Ipadala Mula Hong Kong
Pagpapadala ng Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EXH170SM.pdf
2.EXH170SM.pdf
HUMILING NG PANIPI
Mga pagtutukoy ng EXH170SM
1.EXH170SM.pdf
2.EXH170SM.pdf
Kaugnay na Mga Tag
Kaugnay na Mga Produkto
EXH2E605HRPT
Mga Tagagawa:  Nichicon
Paglalarawan:  CAP FILM 6UF 250VAC RADIAL
Sa stock:  27682 pcs
RFQ
EXH170SFU
Mga Tagagawa:  Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SFU CONN
Sa stock:  5487 pcs
RFQ
EXH170BN
Mga Tagagawa:  Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan:  RF ANT 167MHZ WHIP STR BNC MALE
Sa stock:  4808 pcs
RFQ
EXH170SF
Mga Tagagawa:  Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA FEM
Sa stock:  6508 pcs
RFQ
EXH170MXI
Mga Tagagawa:  Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan:  RF ANT 170MHZ WHIP STR MX CONN
Sa stock:  4917 pcs
RFQ
EXH170MX
Mga Tagagawa:  Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan:  RF ANT 167MHZ WHIP STR MX CONN
Sa stock:  6612 pcs
RFQ
EXH2E126HRPT
Mga Tagagawa:  Nichicon
Paglalarawan:  CAP FILM 12UF 250VAC RADIAL
Sa stock:  19442 pcs
RFQ
EXH170KR
Mga Tagagawa:  Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan:  RF ANT 167MHZ WHIP STR KR CONN
Sa stock:  6339 pcs
RFQ
EXH170SMI
Mga Tagagawa:  Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMI CONN
Sa stock:  4745 pcs
RFQ
EXH2400SMLH
Mga Tagagawa:  Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan:  ANT DUCK EXTERNAL 2.4GHZ
Sa stock:  5600 pcs
RFQ
EXH170SMV
Mga Tagagawa:  Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMV CONN
Sa stock:  5761 pcs
RFQ
EXH2E106HRPT
Mga Tagagawa:  Nichicon
Paglalarawan:  CAP FILM 10UF 250VAC RADIAL
Sa stock:  22562 pcs
RFQ